
Schiedsrichter 1: Daniel Gräf Schiedsrichter 2: Dominik Risch

HSG St. Leon/Reilingen Auszeiten: 24:51 / 52:50

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Daniela Schmurr

16 Clara Bohneberg
2 Mona Schmitt 1
4 Linda Gottselig 1
5 Lena Elisabeth Nussbaumer 1 17:49
7 Lena Peribonio 4 10:43

14 Madeleine Laier 2 18:23
15 Leonie Scholl 4
18 Jana Pahl 1
19 Wiebke Heck 58:10
21 Anna Michl
27 Samira Schulz 1
55 Paula Lederer 6 3/4 12:50
73 Britta Miltner 1
98 Annika Rimpf 3 3/4
99 Nicola Baumann 3
OA Eva-Maria Zinser
OB Sascha Kuhn
OC Günther Gottselig
OD Christin Weiss

TSG Ketsch II Auszeiten: 15:15 / 35:13 / 50:10

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
90 Katrin Rüttinger
92 Laura Essmann

6 Sara Goudarzi 1 0/1
11 Natascha Weber
13 Jule Haupt 1
15 Anna Widmaier 1 14:57
18 Pia Büssecker 03:49 11:25
20 Lea Marmodee
26 Cara Reuthal 8 3/3 45:40
33 Amelie Möllmann 24:07
44 Flora Müller
54 Ulla Neumann 2
55 Anna Filmar 3
68 Ina Bühl
89 Christina Völker 2 47:26
94 Karolin Kolb 21:37
OA Ursula Ferch
OB Gerd Zimmermann
OC Kay Zimmermann
OD Max Tesche
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13 : 8 28 : 18

3. Liga Frauen Süd-West

HSG St. Leon/Reilingen - TSG Ketsch II
Spiel: Spiel 1-1-1 am 18.10.2020 um 16:00 Uhr
Spielort: Sport- und Kulturzentrum HARRES An der Autobahn 60, 68789 St. Leon-Rot
Zuschauer: 0 Beginn: 15:57 Pause von: 16:34
Endstand: 28 : 18 (13 : 8) Ende: 17:21 Pause bis: 16:45
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
03:20 Tor durch Christina Völker (Nr.89 TSG Ketsch II) 0 : 1
03:49 Pia Büssecker (Nr.18 TSG Ketsch II) wurde verwarnt.
04:04 7-Meter-Tor durch Annika Rimpf (Nr.98 HSG St. Leon/Reilingen) 1 : 1
04:11 Tor durch Christina Völker (Nr.89 TSG Ketsch II) 1 : 2
04:45 Tor durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) 2 : 2
05:33 Tor durch Lena Peribonio (Nr.7 HSG St. Leon/Reilingen) 3 : 2
07:20 Tor durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) 4 : 2
07:46 Tor durch Lena Peribonio (Nr.7 HSG St. Leon/Reilingen) 5 : 2
08:20 Tor durch Anna Filmar (Nr.55 TSG Ketsch II) 5 : 3
10:43 Lena Peribonio (Nr.7 HSG St. Leon/Reilingen) wurde verwarnt.
11:25 Pia Büssecker (Nr.18 TSG Ketsch II) erhielt eine Zeitstrafe.
11:38 7-Meter-Tor durch Annika Rimpf (Nr.98 HSG St. Leon/Reilingen) 6 : 3
12:50 Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) erhielt eine Zeitstrafe.
12:58 7-Meter-Versuch durch Sara Goudarzi (Nr.6 TSG Ketsch II)
13:33 Tor durch Madeleine Laier (Nr.14 HSG St. Leon/Reilingen) 7 : 3
14:32 Tor durch Anna Widmaier (Nr.15 TSG Ketsch II) 7 : 4
14:57 Anna Widmaier (Nr.15 TSG Ketsch II) wurde verwarnt.
15:05 7-Meter-Tor durch Annika Rimpf (Nr.98 HSG St. Leon/Reilingen) 8 : 4
15:15 TSG Ketsch II Team-Timeout.
16:06 Tor durch Lena Peribonio (Nr.7 HSG St. Leon/Reilingen) 9 : 4
17:01 Tor durch Anna Filmar (Nr.55 TSG Ketsch II) 9 : 5
17:49 Lena Elisabeth Nussbaumer (Nr.5 HSG St. Leon/Reilingen) erhielt eine Zeitstrafe.
18:23 Madeleine Laier (Nr.14 HSG St. Leon/Reilingen) wurde verwarnt.
18:28 7-Meter-Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 9 : 6
19:13 7-Meter-Versuch durch Annika Rimpf (Nr.98 HSG St. Leon/Reilingen)
19:37 7-Meter-Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 9 : 7
21:37 Karolin Kolb (Nr.94 TSG Ketsch II) erhielt eine Zeitstrafe.
21:51 Tor durch Leonie Scholl (Nr.15 HSG St. Leon/Reilingen) 10 : 7
24:07 Amelie Möllmann (Nr.33 TSG Ketsch II) wurde verwarnt.
24:28 7-Meter-Tor durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) 11 : 7
24:38 Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 11 : 8
24:51 HSG St. Leon/Reilingen Team-Timeout.
26:28 Tor durch Lena Elisabeth Nussbaumer (Nr.5 HSG St. Leon/Reilingen) 12 : 8
28:15 Tor durch Lena Peribonio (Nr.7 HSG St. Leon/Reilingen) 13 : 8
32:54 Tor durch Nicola Baumann (Nr.99 HSG St. Leon/Reilingen) 14 : 8
34:23 Tor durch Samira Schulz (Nr.27 HSG St. Leon/Reilingen) 15 : 8
35:13 TSG Ketsch II Team-Timeout.
35:58 Tor durch Leonie Scholl (Nr.15 HSG St. Leon/Reilingen) 16 : 8
36:16 Tor durch Jana Pahl (Nr.18 HSG St. Leon/Reilingen) 17 : 8
38:22 Tor durch Ulla Neumann (Nr.54 TSG Ketsch II) 17 : 9
39:05 Tor durch Leonie Scholl (Nr.15 HSG St. Leon/Reilingen) 18 : 9
39:33 Tor durch Jule Haupt (Nr.13 TSG Ketsch II) 18 : 10
40:01 Tor durch Nicola Baumann (Nr.99 HSG St. Leon/Reilingen) 19 : 10
40:10 Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 19 : 11
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SPIELMINUTE EREIGNIS
42:31 Tor durch Ulla Neumann (Nr.54 TSG Ketsch II) 19 : 12
43:27 7-Meter-Tor durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) 20 : 12
44:59 Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 20 : 13
45:40 Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) erhielt eine Zeitstrafe.
45:55 Tor durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) 21 : 13
46:50 Tor durch Leonie Scholl (Nr.15 HSG St. Leon/Reilingen) 22 : 13
47:26 Christina Völker (Nr.89 TSG Ketsch II) erhielt eine Zeitstrafe.
47:29 7-Meter-Tor durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen) 23 : 13
48:46 Tor durch Madeleine Laier (Nr.14 HSG St. Leon/Reilingen) 24 : 13
50:04 Tor durch Nicola Baumann (Nr.99 HSG St. Leon/Reilingen) 25 : 13
50:10 TSG Ketsch II Team-Timeout.
51:52 Tor durch Linda Gottselig (Nr.4 HSG St. Leon/Reilingen) 26 : 13
52:21 Tor durch Mona Schmitt (Nr.2 HSG St. Leon/Reilingen) 27 : 13
52:32 Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 27 : 14
52:50 HSG St. Leon/Reilingen Team-Timeout.
54:37 7-Meter-Versuch durch Paula Lederer (Nr.55 HSG St. Leon/Reilingen)
55:23 Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 27 : 15
55:45 Tor durch Sara Goudarzi (Nr.6 TSG Ketsch II) 27 : 16
56:23 Tor durch Britta Miltner (Nr.73 HSG St. Leon/Reilingen) 28 : 16
57:35 7-Meter-Tor durch Cara Reuthal (Nr.26 TSG Ketsch II) 28 : 17
58:10 Wiebke Heck (Nr.19 HSG St. Leon/Reilingen) erhielt eine Zeitstrafe.
59:27 Tor durch Anna Filmar (Nr.55 TSG Ketsch II) 28 : 18

3. Liga Frauen Süd-West

HSG St. Leon/Reilingen - TSG Ketsch II
Spiel: Spiel 1-1-1 am 18.10.2020 um 16:00 Uhr
Spielort: Sport- und Kulturzentrum HARRES An der Autobahn 60, 68789 St. Leon-Rot
Zuschauer: 0 Beginn: 15:57 Pause von: 16:34
Endstand: 28 : 18 (13 : 8) Ende: 17:21 Pause bis: 16:45

Seite 3 von 3 V-v2.20.12.10


